
K2 

dny 
1         

8:00/8:45 
2        

8:50/9:35 
3            

9:45/10:30 
4            

10:40/11:25 
5             

11:45/12:30 
6           

12:40/13:25 
7            

13:30/14:15 
8             

14:20/15:05 

PO  NJ NJ 
AJ AJ 

TE PVS ČJL   
AJ AJ 

ÚT 
IKT IKT 

ON ZPV CJL 
TOS TOS 

  
TE TE IKT IKT 

ST 
AJ AJ 

PVS TE ČJL ČJL     
AJ AJ 

ČT TOS TOS ON EKO MAT TV - náhradní 

program 
TV - náhradní 

program 
  

 
PA MAT ZPV EKO MAT          

                   

                  

PS1  

dny 
1         

8:00/8:45 
2        

8:50/9:35 
3            

9:45/10:30 
4            

10:40/11:25 
5             

11:45/12:30 
6           

12:40/13:25 
7            

13:30/14:15 
8             

14:20/15:05 
 

ST PSS PSS IKT IKT PSS TV - náhradní 

program 
TV - náhradní 

program 
  

 

 
ČT ČJL ČJL MAT ON PSS PSS PSS    

PA PSS MAT PSS ON          

                   

                  

PP1  

dny 
1         

8:00/8:45 
2        

8:50/9:35 
3            

9:45/10:30 
4            

10:40/11:25 
5             

11:45/12:30 
6           

12:40/13:25 
7            

13:30/14:15 
8             

14:20/15:05 
 

ST OBP OBP ČJL ČJL OBP TV - náhradní 

program 
TV - náhradní 

program 
  

 

 
ČT IKT IKT MAT ON OBP OBP OBP    

PA OBP MAT OBP ON          

                   

                  

K3  

dny 
1         

8:00/8:45 
2        

8:50/9:35 
3            

9:45/10:30 
4            

10:40/11:25 
5             

11:45/12:30 
6           

12:40/13:25 
7            

13:30/14:15 
8             

14:20/15:05 
 

PO AJ AJ EKO PVS MAT TOS TOS    

ÚT PVS MAT 
SOB SOB 

NJ NJ ZPV   
 

STE STE  

ST EKO AJ AJ ČJL ON TE TE    

ČT 
TE TE AJ AJ 

ZPV TV - náhradní 

program 
TV - náhradní 

program 
  

 

AJ AJ TOS TOS  

PA ČJL IKT IKT ON ČJL        

 


